

貸借対照表

(2024年6月30日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|------------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| 流 動 資 産 | 5,495,349 | 流 動 負 債 | 24,231,818 |
| 現金及び預金 | 4,421,093 | 短期借入金 | 15,530,000 |
| 営業未収入金 | 94,227 | 関係会社短期借入金 | 1,000,000 |
| 未収入金 | 690,050 | 未払金 | 498,897 |
| 前払費用 | 45,207 | 未払費用 | 3,300,467 |
| その他 | 244,770 | 未払法人税等 | 2,044,812 |
| | | 未払消費税等 | 938,409 |
| | | 預り金 | 38,173 |
| | | 前受金 | 854,921 |
| 固 定 資 産 | 36,779,485 | 前受収益 | 8,721 |
| 有 形 固 定 資 産 | 126,911 | その他 | 17,416 |
| 建物 | 77,163 | 固 定 負 債 | 8,917,930 |
| 機械及び装置 | 350 | 長期借入金 | 5,000,000 |
| 車両運搬具 | 0 | 長期預り敷金保証金 | 23,995 |
| 工具、器具及び備品 | 49,397 | 退職給付引当金 | 564,431 |
| | | 長期インセンティブ引当金 | 3,329,503 |
| 無 形 固 定 資 産 | 9,672 | 負 債 合 計 | 33,149,749 |
| ソフトウェア | 9,582 | | |
| その他 | 90 | 純 資 産 の 部 | |
| 投 資 そ の 他 の 資 産 | 36,642,902 | 株 主 資 本 | 9,125,084 |
| 関係会社株式 | 219,000 | 資 本 金 | 50,000 |
| 投資有価証券 | 23,086,260 | 資 本 剰 余 金 | 5,127,251 |
| 出資金 | 249,400 | 資本準備金 | 3,966,576 |
| 長期前払費用 | 31,461 | その他資本剰余金 | 1,160,675 |
| 長期貸付金 | 10,105,425 | 利 益 剰 余 金 | 3,947,832 |
| 敷金 | 84,986 | 利益準備金 | 200 |
| 繰延税金資産 | 2,806,548 | その他利益剰余金 | 3,947,632 |
| その他 | 59,820 | 繰越利益剰余金 | 3,947,632 |
| | | 純 資 産 合 計 | 9,125,084 |
| 資 産 合 計 | 42,274,834 | 負 債 純 資 産 合 計 | 42,274,834 |

損益計算書

2023年 7月 1日から

2024年 6月30日まで

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 |
|--------------|------------|
| 営業収益 | 10,749,309 |
| 営業原価 | 105,580 |
| 営業総利益 | 10,643,728 |
| 販売費及び一般管理費 | 7,111,322 |
| 営業利益 | 3,532,406 |
| 営業外収益 | |
| 受取利息 | 40,338 |
| 受取配当金 | 1,710,430 |
| 業務受託料 | 108,861 |
| 固定資産使用料収入 | 6,403 |
| その他 | 1,506 |
| 営業外費用 | |
| 支払利息 | 78,559 |
| 融資手数料 | 24,885 |
| 出資金評価損 | 4,000 |
| その他 | 120 |
| 経常利益 | 5,292,382 |
| 税引前当期純利益 | 5,292,382 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 2,121,252 |
| 法人税等調整額 | △ 657,626 |
| 当期純利益 | 3,828,756 |